Đầu tư xây dựng và kinh doanh kết cấu hạ tầng phân khu B- Khu Công 

nghiệp Nam Thăng Bình (Khối lượng: 334,745 tấn).  

Hiện trạng: Củi Keo lưởi liềm đã được chặt hạ, thu gom và được tập kết tại Tiểu 

khu NTK 69 và NTK 75 tại xã Thăng Trường, thành phố Đà Nẵng. 

Giá khởi điểm: 217.584.250 đồng  

Bằng chữ: Hai trăm mười bảy triệu, năm trăm tám mươi bốn ngàn, hai trăm năm 

mươi đồng. 

Lưu ý: Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu 

có).  

* Nơi có tài sản: Tiểu khu NTK 69 và NTK 75 tại xã Thăng Trường, thành phố Đà 

Nẵng. 

Điều 3. Tình trạng pháp lý: 

- Quyết định số 1463/QĐ-UBND ngày 30/5/2025 của UBND tỉnh Quảng Nam